Johannes Petrus et Lambertus fratres liberi quondam Johannis Priker promiserunt indivisi super omnia primodicto Godefrido (dg: ad opus) et Ghiboni suo fratri seu eorum alteri XXI aude scilde et terciam partem unius aude scilt vel valorem a pascha proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 246v 09 do 28-02-1404.

{Invoegen in BP 1183 f 246v 01}. +.

Et pro hereditaria paccione (dg: decem) #XII# lopinorm siliginis mense sancti spiritus in (dg: Bus) Bucstel atque pro hereditaria paccione decem (dg: duodecim) lopinorum siliginis mense sancti spiritus in Oerscot exinde prius de jure solvendis.

**1183 f.247r.**

in crastino Agnetis: dinsdag 22-01-1404.

quarta post Agnetis: woensdag 23-01-1404.

BP 1183 f 247r 01 di 22-01-1404.

Johannes van den Borch droeg over aan Johannes van Goerle zvw Johannes van Goerle de helft van de helft van een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1a) een huis met ondergrond en rosmolen, in Den Bosch aan de dijk van de Vughterstraat, achter het voorhuis-huizinge van wijlen Henricus van Boert, tussen erfgoed van Matheus Rademakers enerzijds en erfgoed van wijlen Reijnerus Willems met een weg ertussen anderzijds, (1b) voornoemde weg die daar ligt tussen voornoemd erfgoed van wijlen Reijnerus enerzijds en voornoemd woonhuis van wijlen Henricus van Boert anderzijds, welke weg loopt vanaf de Vughterstraat achterwaarts tot aan het gemene water, zoals deze weg behoort bij voornoemde rosmolen, welk eerstgenoemd huis met ondergrond achterwaarts reikt tot aan het gemene water en voor tot aan ander erfgoed van wijlen voornoemde Henricus van Boert, (2) de osendruppen van eerstgenoemd huis zoals die daar thans zijn, welk helft van de erfpacht van 4 mud voornoemde Johannes van der Borch verworven had van voornoemde Johannes van Goerle zvw Johannes. Jacobus Govijen zvw Martinus gnd Cop Govijen ev Yda dv voornoemde Johannes van den Borch deed afstand van voornoemde helft van de helft.

Johannes van den Borch medietatem medietatis hereditarie paccionis quatuor modiorum siliginis mensure de Busco (dg: quam paccionem Johannes de Goerle filius quondam Johannis de Goerle 'quam paccionem Johannes de Goerle filius quondam Johannis de Goerle) solvende hereditarie purificationis de et ex quadam domo cum suo fundo ac molendino equorum sita in Busco ad aggerem vici Vuchtensis retro anteriorem domum habitationis quondam Henrici de Boert inter hereditatem Mathei Rademakers ex uno et hereditatem quondam Reijneri Willems quadam via interiacente ex alio atque ex dicta via que via ibidem sita est inter dictam hereditatem dicti quondam Reijneri ex uno et inter dictam domum habitationis dicti quondam Henrici de Boert ex alio et que via tendit a dicto vico Vuchtensi retrorsum ad communem aquam prout huiusmodi via ibidem sita est et ad dictum molendinum equorum spectare consuevit et que domus cum suo fundo primodicta tendit retro ad communem aquam et ante versus ad aliam hereditatem dicti quondam Henrici de Boert et ex stillicidiis primodictae domus prout primodicta domus sua stillicidia habet pro presente quam medietatem (dg: dicte medietatis) hereditarie paccionis quatuor modiorum siliginis dictus Johannes van der Borch erga Johannem de Goerle filium quondam Johannis de Goerle acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit #cum litteris et jure occasione# dicto Johanni de Goerle filio quondam Johannis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Jacobus Govijen filius quondam Martini dicti Cop Govijen #maritus legitimus Yde sue uxoris filie dicti Johannis van den Borch# super predicta medietate dicte medietatis hereditarie paccionis quatuor modiorum siliginis ad opus dicti Johannis

de Goerle filii Johannis hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes Heijme et Spijrinc datum in crastino Agnetis.

BP 1183 f 247r 02 di 22-01-1404.

Johannes Piecke, zijn broer Arnoldus en Johannes die Vrieze beloofden aan voornoemde Jacobus Govijen 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (ma 02-02-1405) en nog eens 1 mud rogge, Bossche maat, en 40 Hollandse gulden van graaf Willelmus of de waarde met Lichtmis over 2 jaar (di 02-02-1406) in Den Bosch te leveren en te betalen.

(dg: Johannes Pieck die Vrieze) Johannes Piecke et Arnoldus eius frater (dg: Jo) et Johannes die Vrieze promiserunt indivisi super omnia dicto Jacobo Govijen (dg: XL XL Hollant gulden comitis Willelmi seu valorem) unum modium siliginis mensure de Busco a purificationis proxime futuro ultra annum et unum modium siliginis dicte mensure (dg: as a purificationis proxime futuro ultra duos) 'annos atque XL Hollant gulden comitis Willelmi seu valorem a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 247r 03 wo 23-01-1404.

Leonius van Erpe zvw Godefridus van Erpe droeg over aan Henricus Screijnmaker zvw Johannes Screijnmaker een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, (dg: die Lambertus Hadewigen soen beloofd had aan Johannes zvw voornoemde Godefridus van Erpe, zijn zuster Theoderica en Johannes van Dommellen), met Lichtmis te leveren, gaande uit een hofstad in Nuland, tussen wijlen Rodolphus Kepken enerzijds en een gemene weg anderzijds. Jacobus van Neijnsel ev Theoderica dvw voornoemde Godefridus deed afstand.

Leonius de Erpe filius quondam Godefridi de Erpe hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam #dictus Leonius# (dg: Lambertus Hadewigen soen promiserat se daturum et soluturum Johanni filio dicti quondam Godefridi de Erpe Theoderice eius sorori et Johanni de Dommellen) #se solvendam habere dicebat hereditarie# hereditarie purificationis ex domistadio sito in parrochia de Nuwelant inter hereditatem Rodolphi quondam Kepken ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Screijnmaker filio quondam Johannis Screijnmaker (dg: here) promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Quo facto Jacobus de Neijnsel maritus et tutor legitimus Theoderice sue (dg: sororis f) uxoris filie dicti quondam Godefridi super dicta paccione et jure ad opus dicti (dg: Leonii here) Henrici hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes Walterus et Heijm datum quarta post Agnetis.